
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit qoiollakrr". 'Jel. 0800 9999. .Eicc.,0-1228-S J6, h:ekitr: kv~~w.l~idili~.&o\..al 

D E K L A R A T E  ~ I L D K P  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarirn te interesave private t& tij, bashkeshortitJes dhe ti! 
Emijeve madhore, ne baze te Ligiit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive. te detyrimeve financiare te te zgjedhuwe dhe te disa nSpunEsve publik?', Ligiit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksianevc 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligiin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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GJYQTAR, 
InstitiTCiQlii,,;&> f~#$~j~3;4$4~!~:.~:;*r~3~;;~$*y%-5$.$:: ? ?L2 . . 8 .  .*. ,,I: ... . . : ... . .~ @2i&s:!?&i:$%#. . .,: - :' 

c ! k.h;.s.r-i F ~1&.7111.~e$YI;)E%2;bP B ( ) O E ~ ~ E C  
Data e darezimit ti! 
deklaratgs 

02.10.2001 09.03.2009 

Nt bazE t l  pik6s 5 ti+ nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Fir parandalimin e 
konfliktit t& interesave ne nshtrimin e funksioneve pnblike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tt Deklarimit dhe Kontrollit tZS Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pkrgjegjlss - Inspektori i Ptrgjithshtm i ILDKP-d, qe tE verifikojng 
n t  te gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, q& ekzistojnE n& emlr dhe pi+r UogarinE time, ti! bashkishortit Jes dhe tE 
Emijeve madhore. 
Dekiaroj se tZ dhZnat e pasrlyruara prej meje nii k&Z dokument Niin~hkrirni 
jant tt? vertefa dhe nuk kam deklaruar asgje qZ nuk ahthtii e vvtrtetL 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

nii: 'llojin, sipZrfaqen, adresen kn dodhen, 
qP pa$qyrohet nC dokumentacw~in q2 

keni shtniu qpo pakGuar, pj&n taknese 

. tor tii vitit Q deklarimif, 
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1 Bkrje apartament banimi me sip.98 d, sipas kontrates nr.  rep, % ( me 

kol, dt.03.09.2008 e justifikuar si me poshte: 2.000.000 leke kredi 
( tre [ete qind 

tek B.K.T + m1.000 leke terheqje depozite nge Raifeissen Bank ne vith mije 
2007 + SW.@@O leke kursimet evitit 2006 + so0~MO leke ngakontrata e 

huase shkurt 08 [shih deklaraten W.Rapi ne 1.L.D.K.P e dt.17.12.2008 ) 
b=hwh I 
orten ) 

2 Te ardhum nga paga ( bm@ 'J 1.150.560 leke ( nje milion e 100 % 

njeqind e pesedhjeie mile e ' 

peseqind e gjashtedhjete ) leke 

m I PASURI TE PALUAJTSHME DHE YE LUAJTSIIME 11 

3 

4 

Te ardhura nga toka bujqesore ne pmnesi te familjes nga viti 1991 

5 

Te ardhura nga shperblirni vjetor si gjyqtar 

dt. 14.02.2008 nga shteta

I 

I 

1W.000 ( nje qind mile ) leke 

Te ardhuea nga kontrata e huase me nr  rep. nr.  kol, 

bashkesh 

orten ) 

1 

'/4 

25.000 ( njezet e pese rn$ ) 

leke 

. . , ..! =:.,,. . , , . ~ , .~ ..,... ' . 

100 % 

800.000 ( tete q~nd mije ) leke 

I 
'h ( me 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~ ~  
<TORAT1 I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T e  PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

;" ' - i&. 

n8: IlbJrn, sipEifaqed, adresern k u  ododh 
aloti: qE paqqyrohet nC dokumentacionin 
n qP keni shtunr apo pak8suar. pjesrn taku 
, likuiditete, tB regjistruar ose jo . n2 . wgjist 
hjetor te vitit t8 deklarimit. . . - 

P j ~ l  
~ ~ e + . e g e - ~ w  I ~ S %  

--&.----- y a . 7  
dhe nga te ardhurat 

200.000 ( dy qind mije ) leke bashh 

hortei 

946.560 ( nente qind e dyzel e Ba=hk' 

Nese ky format eshti! i 
pamjaftuesh6m, vazhdoni t@ 
plotesoni ne fotokopje V2 tij. 



T% ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTAM 

PUBLIKE dhelose PRIVATE h 
PBmttkruani hdlBabht tii ardharat per vitln, aga psga ose p j e m a r r j a  ni. Shcma c tB ardhura\e t6 
borde, komisi~tie e d o  angazhim e veprinttari t je tk qi: ka sjellk ti; Prfituara, nC leKc npo ne 
ardbura personale, pEr bashk&sboWendhe @mij& madhorg. \slut*, nga deklarimi i 
PZrcaldoai em&rtimltl e instihi&& q r d e a t i s s  ago aktiiitetit nga ku mi;parshi;m deri mP 31 
janC siguraar t& ardhurat, Jrss, br. i regjistrit pnMik, statmi, objektin dhjetor tE ntit  te deklarimit 
e veprimtarisg d organht&, fnaksionin, natyriln e angazhimit. (me shifra dhe me $slid). . - - - - -- - 



REPUBLIKA E S H Q I P ~  RISE 
n INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 
ILDKP Y - 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZI& - 

11 I1 
Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi. huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrin~et e lindura nga zyrtari Gate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6. per 
te majtur konfidencialitetin e lyre. 

1 122 CHF Lesti mujor => 6264 CHF ( franga zvicerane ). detyrirn qe ( 

PLLrshkrnani bol l&isbt ,q0ffg~&~~~#~,r imff  finanei~,shnmlin , . Bnma e shber nga Gjendja e detyrimit te 
totate J leks a p e , n d i + ~ , ~ . ~ + p ~  ihe:t&m,6arimit tt.. . g-i i mgparshem mbetur pa shlyer de, 
detyrimit (muajiiv[ti),.n.P1. ~ + c i r i ~ . d b e  hrtere~in-8aig 
pk baiiwti+hiruenw7~~moiwl+ i~t~f,~.~.bi ,F:~z~,~peri  , - h , & t , : , f E  ddklarimit $31 dhjetor t6 vitit nB 31 dhjetor tBvitit 4 
kohezgjrtjm (muajilvitg dhe'h&:ni.iiw. -- a. 

. , ,  ~-...&@n., . ,  
deklarimit 

. . , . ~ .: . .  
.., , 

'- 'L'-:ii:(w shiim dhe me fjal6) (me shifra dhe me fjali) 
, ,., 

giashiedhjsrs e Later ) Cf IF. 

rrjedh nga M i a  tek B.K.Tregtare e mane me dt.15.@3.2007. Ine virin 200% = R7W+ inicrcsat, 

1 

shtetasit  kontmte e lidhur me d1.14.02308. 

I'ay,irn kredie per periudhen janar - dhjetor 2008 ( dithsej 12 muaj X 

2 

6t6Q ( giash~c iniji: c d l  qind e 20.235 CHF tredis - i Z Z  i. 

I I 
Papitn i testit vjetor si dstyrim qe njedh nga kontrata e huase 100.0001 nieqind ) mijc 1 800.000 lskc si>urn~ L. huasc - 

i 
t 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE 

PASURIVE 

I LD KP. Y D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

ne 1LDKP I 

a pjesltarlive Gi familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ni! baze ti! 

nenit 22 ti! Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit 

nr.9367, datG 07.04.2005, per pasuritk qi! disponojni! veqnnas nga $do anetar i 

familjes. 

MILlANA SHAOIR MIiCA (CJYOTARE NE C J Y U  i'L\ f RRETt1I.I KORCE ), 

+ bsshk6shortle 
Em&. a tb i ,  rnhiemzr Wmiie madhori'sii bashku me nrinderit 
fernij'd madhor6 t6 ndari! uga p"rind~.rit 

esubjektit NIKO DHORl RAP1 i GJYOTARYECJYKATEY t WRETHITPOGRADEC) 
Emfr, ati!si, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLL~N E DEKLARATES S e  INTERESAVE 

Ni! bazC ti! pikls 5 tii nenit 14, ti2 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per 
parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartil ti! Deklarimit dhe Kontroilit te Pasurive dhe 
personat e autorizuar nga Autoriteti Pi!rgjegji!s - Inspektori i Pergjithshem i 
ILDKP-si!, qi! ti! verifikojni! nE t k  gjitha subjektet private e publike, brenda 
dhe jashti! vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojne ne 
emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenai e pas@mara 
prej meje ni? kItC dokument janii tP' 
verteta dhe nuk kam M a r u a r  
as@ q# nuk PshtC e verier# 



REPU~LIKA E S H Q I P ~ N S ~  
I LAR@ I DEKLARIMlT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

PASUR~T~!  E PAI.IA~SHWE 
PASURITE E LI:hSTSHYE 

PFnA-di bell&bU mjqskimct @ t c ~  d k  pWmo) n& Iiujia. wrfsqen. adrr,Pn ku ndodhen. momentin c k ~ c r j r r  V vcprimit. %lcr?n ni 
npo ,te v d s r  qC -mhH n€ dokumts&cioai@ 7 +b& n?.mungeb I? doliumenreve YIrrSn q1 krni shtuar spo pakhuar, pjcsln tnkut 
mmni te rOolfoi draarie,a ml~iOshme c)bc ff l.sj$klse, likuidilete. t l  regjiUNrr me ju u( ~ i s t r f l l  p t~bl iU ,  per priudhFn og8 dchla~.; 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vvszhdoni te pl~Esoni nS fotokopje tE t; 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

1.LD.K.P. U EKTORATI I LARTE I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DHE T@ ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne ve 
layer brenda ose jashte vendit, qc ka krijuar @ ardhura, si dhe angazhime nB organizata 
fitimprurese dhe jo fitimpru&se, liqensa dhe patenta qe sjellin fit in^, sindikata ose 
organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ng $do orpanizate tjeter: per 
periudhBn nga data e deklarimit te meparshem deri nii 31 dhjetor te vitit tij.deklarimit. 
Ne rastet e zotMrnit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital. duhet te 
deklarohen ti? drejtat e pe&timit tti fiyteve civile te pronesise. 12 cilat jane realizuar 
nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te viiit te deklarimit. 

P l r s h M  pof"&$b&:q%aiioj mgazbimijdlie.i.eprimtarie qE ka sjellP .&Wi l;&bCion.it;,iord+,,aao,i aktivitetit nga 
.: ... .., 

ko janl! ligh~f~&&$~L'&h, . (,!,-?,*:, .. adre& ,:m. iLmg?g,fif pnbiik, statusi, 
o b j e d  j & P ~ ~ d I E & ; & j & & ~ @ ,  fj,&@$&wosenatyra 

! .  ~ . . ,  , . .  . .. .,.,.,, Shuma e tE ardhurave C krijuar 
angizkimit nga $$&W'ii&+anbh,de~l&& ki$hjetor ti3 vitit t* n l  feki. apo n8 ualutij . . dekla*it ' .. ~ . . .. . . 

I 
- .- (me shifra dhe me fjalE). - 

I 

DETVRIMET FlhlXCLLRE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKL DHF FlLtkt 

Detyrirnet finad!,, , z , I- 

studime etj.) qe ekzistojng brenda dhe jashte vendit, te ~nbetura ende pa u sI11)er. ngu 
deklarirni i meparshgrn deri ne 31 dhjetor t5 vitit te  delilarimit. si dhe detyrimet e 
lindwa gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nC 

dhe tE mbafidit &:,de@sbniit (rn~S&viti)~ &&::'i':;i<B den  n l  31 dbjetar t l  vitit nii 31 dhjetor tZ vitit 
. . ti) (, 11: 

kontratGsdhe i~&in-ba& . : _ l _ L . _ . : , r . ~ .  ,, <,:.,., .. ~. ~ .... .. tZ deklarimit deklarimit 
P&r kreditZ banbk,  shorn& fotale (principal + ::'?::. (me shifra dhe me tjafd) (me shifra dhe me fja 
inter-), kohii.zpjatjen, (mclaj-dva) &,e. he%&mu~&. ,: : Principal-tinteres 

I 
i i 




